
 

 
 

 

 

 

Mátl  Bula, spol. s r.o. 
Stará pošta 750 

664 61 Rajhrad u Brna 

 
Námitky proti způsobu hodnocení nabídek a návrhu hodnotící komise na výběr nejvhodnějšího 

dodavatele v zadávacím řízení: 
„POŘÍZENÍ ROLBY NA ÚPRAVU LEDOVÉ PLOCHY V HALE TJ STADION BRNO Z.S.” 

 
Název veřejné zakázky:  
„POŘÍZENÍ ROLBY NA ÚPRAVU LEDOVÉ PLOCHY V HALE TJ STADION BRNO Z.S.” 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele:  
Název zadavatele: TJ STADION BRNO z.s. 
Sídlo: Křídlovická 32, 602 00 Brno 
IČO: 00531839 
Statutární orgán: Radovan Hrázský, místopředseda výboru / Ing. Pavel Sukup, člen výboru 
Tel.: +420 737 413 134, email: tj@stadionbrno.cz 
Kontaktní osoba Zadavatele: Karel Mareš                       
 
Identifikační údaje Stěžovatele: 
Název: Mátl & Bula spol. s r.o. 
Sídlo: Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad 
IČO: 25313568 
Tel.: +420 547 424 424, email: info@matl-bula.cz 
Zastoupen: Jaroslavem Bulou, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Miroslav Hornich, tel.: 608 884 769, email: hornich@outlook.cz 
 
 
Věc: 
Námitky proti způsobu hodnocení nabídek a současně proti návrhu hodnotící komise na výběr 
nejvhodnějšího dodavatele podle § 115 a § 119 ZVZ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „Zákon“) 

 
 
 

I. 
Zadavatel, společnost TJ STADION BRNO z.s., se sídlem Křídlovická 32, 602 00 Brno, IČO: 00531839, 
(dále jen „Zadavatel“) zahájil dne 18. 09. 2023 zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„POŘÍZENÍ ROLBY NA ÚPRAVU LEDOVÉ PLOCHY V HALE TJ STADION BRNO Z.S.” a to dle dle ust. § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
Stěžovatel v souvislosti s výše uvedeným zadávacím řízením podává námitky proti způsobu hodnocení 
nabídek a současně proti návrhu hodnotící komise na výběr nejvhodnějšího dodavatele, které 
Zadavatel zveřejnil na svém profilu Zadavatele dle 17.10.2023.  
Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedena v § 115 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Těmito pravidly se však zadavatel neřídil. 

 
 

mailto:tj@stadionbrno.cz
mailto:hornich@outlook.cz


  
 
 

 

 2 

II. 
Zadavatel se dle názoru stěžovatele dopustil chybného hodnocení nabídek uchazečů. Zadavatel se 
tímto chybným hodnocením nabídek dopustil porušení zásady transparentnosti a zásady zákazu 
diskriminace dle § 6 Zákona (Ve vztahu k dodavatelům musí zadavatel dodržovat zásadu rovného 
zacházení a zákazu diskriminace). 
 
Tento postup zadavatele může ovlivnit výběr dodavatele a uzavření smlouvy. Stěžovateli hrozí újma v 
podobě zmaření příležitosti uzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky.  
Pravidla pro hodnocení nabídek, která jsou uvedena v dokumentu s názvem Výzva k podání nabídek - 
zadávací dokumentace, jsou netransparentní. Zadavatel v tomto dokumentu uvedl kritéria pro 
hodnocení nabídek, ale neuvedl metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích a váhu nebo 
jiný matematický vztah mezi kritérii. Uvedl pouze, že rozhodující pro hodnocení nabídek, a tedy pro 
výběr uchazeče, bude nabídková cena v Kč včetně DPH. Tímto se však neřídil. 
 
Dle § 115 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek musí zadavatel v zadávací 
dokumentaci stanovit pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují kritéria hodnocení, metodu 
vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích a váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 
 
Stěžovatel se tedy domáhá nového opravného hodnocení nabídek, dle § 115 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek dle ekonomické výhodnosti, kde rozhodujícím kritériem pro hodnocení 
je nabídková cena v Kč včetně DPH. 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
     
Jaroslav Bula, jednatel 
Mátl & Bula spol. s r.o. 

 

      
     

 


		2023-10-24T07:14:19+0200
	Jaroslav Bula




